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Né baz€ t&€ nenit 16 paragrafi 2 si dhe nenit 18 t& Rregullorés Nr.30/2024 pér Procedurén e Prnaimit té
Nénpunésve Publik né Sektorin e Shéndetésisé Spitali i Pérgjithsém Gjilan, nxjerr kété

NJOFTIM
Spitali i Pérgjithshém Gjilan, njofton té gjithé kandidatét qé kané aplikuar né Konkursin e dt.28.02.2025
nr.prot.01-1142 dhe kané kaluar testin me shkrim té dt. 22.04.2025 gqé intervista do mbahet me:

Daté: 12.05.2025 ( e Héné)
Vendi: SP- Gjilan, Drejtora kati i 3

1.Mjek specialist Radiolog, 12:00-12:15
2.Infermier i Pérgjithshém-Bachelor 09:00-11:00
3.Infermier i Pérgjithshém-Shkollé e mesme 12:15- 13:15
4.Laborant Mjekésor-Bachelor, s 13:15-13:45
5.Laborant Mjekésor-Shkollé e mesme, 13:45-14:00
6.Teknik 1 Anestezionit-Bachelor, 14:00-14:20
7.Teknik i Farmacisé-Shkollé e mesme. 14:20-15:00
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